PAGE

ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

Комитет по управлению имуществом Петушинского района, именуемый в дальнейшем «Организатор аукциона», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» от 23.04.2021 № 242, сообщает о внесении изменений в извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды сроком на 20 лет земельного участка с кадастровым номером 33:13:090121:1024, площадью 1400 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Петушинское (сельское поселение), д. Крутово, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, опубликованное от 02.04.2021 г., внести следующие изменения:

Изложить преамбулу в новой редакции «Аукцион проводится 14 мая 2021 года в 11 часов 00 минут по московскому времени по адресу: г. Петушки, Советская пл., д. 5.».
Пункт 10. опубликовать в новой редакции «Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 11 мая 2021 года в 15.00 по московскому времени.».

Пункт 12. опубликовать в новой редакции «Дата, время и место рассмотрения заявок, определение участников аукциона – 13 мая 2021 года в 10 час. 00 мин. по московскому времени по адресу: г. Петушки, Советская пл., д. 5, каб. № 18.».

Пункт 13. опубликовать в новой редакции «Дата, время и место подведения итогов аукциона – 14 мая 2021 года, после завершения аукциона по адресу: г. Петушки, Советская пл., д. 5.».

           Пункт 1 раздела 2. опубликовать в новой редакции «Претендент должен в установленном порядке:

- подать заявку Организатору аукциона по установленной форме с приложением всех документов, состав которых установлен настоящим извещением о проведении аукциона;

- внести задаток на счет Организатора аукциона в указанном в настоящем извещении порядке.

Для участия в торгах претендент представляет организатору торгов (лично или через своего представителя) в установленный в извещении о проведении торгов срок заявку по установленной форме.

Задаток перечисляется:

 Получатель:

УФК по Владимирской области (Комитет по управлению имуществом Петушинского района)

л/с 05283007670

ИНН 3321007211   КПП 332101001

Банк получателя:

ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области г. Владимир

БИК 011708377

Расчетный счёт: 03232643176460002800

Казначейский счёт: 40102810945370000020

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 12 мая 2021 года.».
Председатель Комитета по управлению имуществом

Петушинского района                                                                                                        С.В. Тришин